
                                                                                           
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС: ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ – ГІМНАЗІЯ № 23 

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

НАКАЗ 

 
16.03.2020               м. Вінниця                                             № 133 
 

Про запровадження дистанційної 

роботи на період карантину 

 

         На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 16.03.2020 № 406 «Про 

організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу COVID-19», відповідно до 

статті 29 Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», з метою запобігання  

поширення  коронавірусу COVID-19, 

              

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити з 16.03.2020 по 03.04.2020 дистанційну роботу педагогічними працівниками 

вдома. 

2. Упродовж робочого часу, визначеного правилами внутрішнього трудового розпорядку, 

працівники зобов’язанні:  

- виконувати обов’язки, передбачені трудовим договором; 

- відповідати на дзвінки керівника; 

- перевіряти електронну пошту та оперативно відповідати на листи; 

- організувати та проводити, за розпорядженням керівника, навчальний процес за 

допомогою дистанційних технологій згідно з розкладом уроків; 

- складати або корегувати навчальні плани, готувати навчальні матеріали (презентації, 

стенди, плакати), складати плани-конспекти уроків; 

- керувати дистанційним навчанням учнів: викладати матеріал, організовуючи онлайн-

конференції та перегляд відеоуроків, перевіряти домашні завдання через електронну 

пошту або Viber, надсилати тести для перевірки знань учнів, заповнювати електронні 

журнали; 

- щоп`ятниці, під час карантину, надсилати план проведення дистанційного навчання 

на наступний тиждень відповідальному адміністратору на електронну пошту; 

- розробити індивідуальні плани самоосвіти на канікулярний період; 

- підготувати звіти про проведену роботу по забезпеченню дистанційної освіти під час 

карантину. 

3. Заборонити вчителям проведення будь-яких індивідуальних занять безпосередньо з учнями, 

включаючи підготовку до ЗНО; всі навчальні заняття проводити лише за допомогою 

дистанційних технологій.  

4.  Заступникам директора з навчально-виховної роботи Статкевич О.А., Когут Т.П., Ткачук 

Л.Г., заступнику директора з виховної роботи Палькевич Ю.О. відповідно до розподілу 

функціональних обов’язків, забезпечити контроль за виконанням педагогічними 

працівниками вимог пункту 2 цього наказу. 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Когут Т.П. розмістити даний наказ на 

сайті закладу до 17.03.2020. 



6. Безпосередній контроль за виконанням педагогічними працівниками цього наказу та 

ініціювання питання щодо вжиття заходів за дотриманням  режиму дистанційної роботи на 

дому залишаю за собою.                   

 

Директор закладу                                                                                          Наталія Богар 
         

З наказом ознайомлені: 

Статкевич О.А. 

Когут Т.П. 

Ткачук Л.Г. 

Палькевич Ю.О. 

 

 

 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД

